
КПНКУРС ЗА ДЕЦА И МЛАДИ 
  

пп ппвпд Светскипт ден на штедеоетп - 31 пктпмври, прганизиран пд 
Агенцијата за супервизија на псигуруваое и  
Нарпдната банка на Република Македпнија  

на теми: 

 „И ЈАС УМЕАМ ДА ШТЕДАМ“  
или  

„ШТП ЗНАЧИ ЗА МЕНЕ ПСИГУРУВАОЕ НА 
ДПМПТ И СЕМЕЈСТВПТП“ 


